Директору БФ «ДОБРЫЙ ЖУРАВЛИК»
Киселевой О.А.
от_______________________________
________________________________
________________________________
________________________________
(данные паспорта или иного документа)
________________________________
________________________________
________________________________
 (адрес прописки)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу вас выплату компенсации стоимости ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
на сумму _____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
на основании договора № __________________ от _________________ произвести по следующим реквизитам:
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                (дата)
НАИМЕНОВАНИЕ БАНКА ПОЛУЧАТЕЛЯ _____________________________________________________
БИК __________________________________________________________________________________________
К/С ___________________________________________________________________________________________
НОМЕР СЧЕТА ПОЛУЧАТЕЛЯ ________________________________________________________________

Выписку с банковскими реквизитами прилагаю.

 «_____» _________________ 20____ г.

С уважением,
_______________________________________________________________________________________________